
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          Παλλήνη,      25 /08/2022      

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                                     Αρ. πρωτ:     24173 

  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

ΠΕΡΙ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ  

«Κατασκευή βάσεων για τοποθέτηση προκατασκευασμένων αιθουσών στο 2ο Γ.Ε.Λ. 

Παλλήνης» 

  

                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

   Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 

της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.  

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.  

3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016 και τις τροποποιήσεις καθώς και του Ν. 

4782/2021. 

4. Την υπ΄ αριθ. 170/2021 (Α∆Α 63ΑΦΩΞΚ-ΚΥΦ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά τη 

ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 η οποία επικυρώθηκε από το Συντονιστή 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής µε την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 3354/12-01-2022 απόφασή του 

και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει. 

5. Το υπ’ αριθ. 06/2022 τεύχος μελέτης της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Παλλήνης. 

6. Το αριθ. 22REQ22REQ010535651 (12758/11-5-2022) πρωτογενές αίτημα της Τεχνικής 

Υπηρεσίας 

7. Η υπ’ αριθ. πρωτ. 12407/09-05-2022 πρόταση για έγκριση δέσμευση πίστωσης υποχρέωσης της 
Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Παλλήνης. 

8. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 12408/09-05-2022 τεκμηριωμένο αίτημα του Δημάρχου Παλλήνης για την εν 

λόγω υπηρεσία. 

9. Την αριθ. πρωτ. ΑΑΥΣΥΜ  790/11-05-2022 (ΑΔΑ ΨΦ8ΛΩΞΚ-ΤΟΣ) της Οικονομικής Υπηρεσίας 

περί δέσμευσης του ποσού των για το έτος 2022 για την εκτέλεση του έργου, που είναι 
εγγεγραμμένο υπό Κ.Α 15.7326.0015 στον τρέχοντα προϋπολογισμό του Δήμου με ποσό 

13.500,00€ 

10. Την ανάγκη του Δήμου για το έργο της μελέτης 06/2022 «Κατασκευή βάσεων για τοποθέτηση 
προκατασκευασμένων αιθουσών στο 2ο Γ.Ε.Λ. Παλλήνης» μελέτη Τ.Υ. του Δήμου και των 

αναφερόμενων σε αυτή. 

11. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 22REQ010535651/12-05-2022 

12. Την υπ ‘ αριθμ. 12923/12-05-2022 (ΑΔΑ: 6ΓΓΕΩΞΚ-86Λ) απόφαση του Δημάρχου Παλλήνης περί 

έγκρισης της μελέτης για το έργο με τίτλο: «Κατασκευή βάσεων για τοποθέτηση 
προκατασκευασμένων αιθουσών στο 2ο Γ.Ε.Λ. Παλλήνης»  προϋπολογισμού μελέτης 

13.500,00€ (με ΦΠΑ). 

13. Την υπ΄ αριθμόν 22198/03-08-2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011073461 2022-08-08) πρόσκληση προς 
τον κάτωθι οικονομικό φορέα:   

ΕΠΩΝΥΜΙΑ: «ΘΕΑΝΩ ΧΡΗΣΤΟΥ», ΑΦΜ 043166012 και ΔΟΥ Ηλιούπολης, Σόλωνος 52, Άγιος 

Δημήτριος, theano.christou@gmail.com 

14. Την αριθ. πρωτ. 23884/19-08-2022 προσφορά του οικονομικού φορέα «ΘΕΑΝΩ ΧΡΗΣΤΟΥ», 

ΑΦΜ 043166012 και ΔΟΥ Ηλιούπολης, Σόλωνος 52, Άγιος Δημήτριος ΤΚ 17341, 

theano.christou@gmail.com, με ποσοστό έκπτωσης 56 % ήτοι ποσού 7.560,00 € (με ΦΠΑ) 
15. Την από    25 -08-2022 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

του Δήμου 

 

 

Ελληνική 

ΑΔΑ: ΨΖΕΟΩΞΚ-ΠΓ2





 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

  

 1. Την ανάθεση στην επιχείρηση «ΘΕΑΝΩ ΧΡΗΣΤΟΥ», ΑΦΜ 043166012 και ΔΟΥ Ηλιούπολης, 

Σόλωνος 52, Άγιος Δημήτριος ΤΚ 17341, theano.christou@gmail.com, του έργου «Κατασκευή 

βάσεων για τοποθέτηση προκατασκευασμένων αιθουσών στο 2ο Γ.Ε.Λ. Παλλήνης» με  έναντι 

συνολικού ποσού Επτά χιλιάδων πεντακόσια εξήντα ευρώ (7.560,00 €) με Φ.Π.Α, σύμφωνα με την 

αριθ. 06/2022  μελέτη  της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου και την οικονομική προσφορά της εν 

λόγω επιχείρησης και όπως παρακάτω: Κ.Α 15.7326.0015 με τίτλο «Κατασκευή βάσεων για 

τοποθέτηση προκατασκευασμένων αιθουσών στο 2ο Γ.Ε.Λ. Παλλήνης»  ποσού 13.500,00€ (με 

ΦΠΑ) δέκα τριών χιλιάδων και πεντακοσίων ευρώ (13.500,00€) με Φ.Π.Α. 

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 

3. Η πληρωμή του έργου θα γίνει συνολικά σύμφωνα με την εκτέλεση του έργου συνολικού 

ποσού Επτά χιλιάδων πεντακόσια εξήντα ευρώ (7.560,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, 

την παραλαβή αυτή και την έκδοση του αντίστοιχου χρηματικού εντάλματος πληρωμής από το 

Δήμο.  

4. Η προθεσμία εκτέλεσης του έργου ορίζεται για ΤΡΙΑΝΤΑ (30) ΗΜΕΡΕΣ αρχόμενης από την 

επόμενη της υπογραφής της σύμβασης και την ανάρτησή της στο ΚΗΜΔΗΣ. Στο χρόνο αυτό δε 

συμπεριλαμβάνονται χρόνοι απόκρισης εμπλεκόμενων υπηρεσιών ή άλλων διαδικασιών που δεν 

άπτονται του αντικειμένου και περιπτώσεις εκτάκτου ανάγκης                                                                                                                                       

                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

                                                                                                                                               ΠΑΛΛΗΝΗΣ   

  

  

                               ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η.ΖΟΥΤΣΟΣ  

 

ΑΔΑ: ΨΖΕΟΩΞΚ-ΠΓ2




		2022-08-25T09:48:06+0300
	Athens




